Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка - детский сад № 100»

им. Дзержинского ул., . 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32

e-mail: detsad100@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 288

O внесении изменений B состав психолого-педагогического консилиума

С целью создания оптимальных условий развития, социализации и
адаптации воспитанников посредством психолого-педагогического
сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав психолого-педагогической комиссии.

Читать приложение № 2 в новой редакции.
2. Назначить ответственным за ведение, оформление документации,

представление детей на ПМПК в ГБУ «Центр диагностики и консультирования
Краснодарского края» на Мельтьеву H.B., учителя-логопеда.

3. Контроль за выполнением прик ставляю за собой.

И.о. заведующего

МАДОУ МО город Краснодар
«Центр - детский сад № 100»

МАДОУ MO
г Красмодар

Приложение 2
к приказу МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр — детский сад № 100»

от 01.09.2023 № 288

СОСТАВ
психолого-педагогического консилиума

Петерсон
Галина Юрьевна

Абакумова
Светлана Ивановна

Члены комиссии:

Мозжина

Татьяна Михайловна

Мельтьева
Наталья Владимировна

Чебирак

Валентина Григорьевна

Пшиченко

Анна Николаевна

Савельева
Виктория Владимировна

Семенихина
Наталья Юрьевна

Трофимова
Алла Станиславовна

Демидова

Елена Павловна

И.о. заведующего, председатель;

учитель-логопед, заместитель председателя;

учитель - логопед;

учитель-логопед;

педагог-психолог;

учитель-логопед;

учитель-логопед;

учитель-логопед;

учитель-логопед.

учитель-логопед.